UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /BDT-CSDT Quảng Ngãi, ngày        tháng       năm 2023

V/v rà soát thông tin của các cán

bộ, công chức, viên chức kỳ thi

nâng ngạch công chức, thăng hạng

viên chức năm 2023

Kính gửi: Sở Nội vụ.

Theo đề nghị của Hội đồng thi nâng ngạch công chức, thăng hạng chức

danh nghề nghiệp viên chức lên chuyên viên chính, chuyên viên và tương

đương; thi và xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức từ hạng IV lên

hạng III năm 2023 của tỉnh Quảng Ngãi tại Công văn số 20/CV-HĐ ngày

08/8/2023 về việc rà soát thông tin của các cán bộ, công chức, viên chức kỳ

thi nâng ngạch công chức, thăng hạng viên chức năm 2023; Ban Dân tộc tỉnh

báo cáo kết quả rà soát thông tin của công chức thi nâng ngạch công chức,

thăng hạng viên chức năm 2023 như tại phụ lục kèm theo (có kèm theo Quyết

định nâng lương của công chức thi nâng ngạch).

Ban Dân tộc tỉnh thông tin để Sở Nội vụ tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các Phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT..

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Thế Nhân

RÀ SOÁT THÔNG TIN CỦA CÁC CÁN BỘ, CÔNG CHỨC, VIÊN CHỨC

KỲ THI NÂNG NGẠCH CÔNG CHỨC, THĂNG HẠNG VIÊN CHỨC NĂM 2023

(Kèm theo Công văn số      /BDT-CSDT ngày     /8/2023 của Ban Dân tộc tỉnh )

TT Họ và tên

Ngày tháng

năm sinh

Chức vụ

hoặc chức

danh công

tác

Cơ

quan,

đơn vị

đang

làm việc

Mức lương hiện hưởng Văn bằng, chứng chỉ theo yêu cầu của ngạch dự thi

Ghi

chú

Nam Nữ

Mã số

ngạch

hiện giữ

Hệ số

lương

Ngày

nâng

lương lần

sau

Trình độ

chuyên

môn

Trình độ

lý luận

chính trị

Trình độ

quản lý

nhà nước

Trình độ

Tin học

Trình độ

Ngoại

ngữ

1 Lê Quang Bình 26/12/1982

Trưởng

phòng Chính

sách Dân tộc

Ban Dân

tộc tỉnh
01.003 4,32 15/4/2023

Đại học

Kinh tế

Nông Lâm

Cao cấp
Chuyên

viên chính

Kỹ thuật

viên tin

học

Anh B

		2023-08-11T15:50:05+0700
	Nguyễn Thế Nhân

		2023-08-11T16:18:25+0700

		2023-08-11T16:18:25+0700

		2023-08-11T16:18:25+0700

		2023-08-11T16:18:25+0700

		2023-08-11T16:18:25+0700

		2023-08-11T16:18:25+0700